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Varicocele Embolisering 

Förändringar i denna version 
Ändrad anestesiform. 

Arbetsbeskrivning 
Patient: Pojkar som inte klarar av behandlingen i 

lokalbehandling. Varicocele testis är en venös 

insufficiens av v spermatica, oftast på vänster sida. 

Tillståndet medför en försämrad spermiefunktion pga. 

för hög temperatur i testikeln. Ingreppet görs 

polikliniskt. Patienten kommer till Operation 5 klockan 

7:00. Patienten byter om och läggs på en bårvagn. 

Patienten får EMLA och ID-band. 

    

Ingrepp: V femoralis punkteras i höger ljumske. Katetrar läggs in 

i v cava till njurvenerna och anatomin kartläggs. 

Beroende på förhållandena används klister eller coils. 

   

Premed:  T Panodil enligt vikt.  

    

Anestesi: Generell anestesi med larynxmask.  

Propofol, Remifentanil, Sevoflurane, syrgas/luft. 
   

Ordination av radiolog: Enligt röntgenprotokoll och WebAdapt 

 

Ansvar 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för utförandet av 

rutinen samt för att rutinen är känd och följs.  

Rutin
Gäller för: Anestesi 5 Sahlgrenska, Intervention 1 Sahlgrenska, Verksamhet
Hybrid och intervention, Operation 5 Sahlgrenska, Verksamhet
Anestesi-Operation-Intensivvård Sahlgrenska
Innehållsansvar: Carl Hallgren, (carha40), Överläkare
Granskad av: Nastassia Hilding Werner, (nashi1), Instruktör
Godkänd av: Peter Dahm, (petda5), Verksamhetschef
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Vårdenhetschef och/eller vårdenhetsöverläkare har ansvaret för 

utförandet av rutinen samt för att rutinen är känd och följs på respektive 

enhet. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för att rutinen följs 

upp och utvärderas. Vårdenhetschef och/eller vårdenhetsöverläkare har 

ansvar för att rutinen följs upp och utvärderas på respektive enhet. 

 

Granskare/arbetsgrupp 
Ulf Gerenmark, sektionsledare Anestesi 5 

Nastassia Hilding Werner, instruktör Anestesi 5 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Anestesi 5 Sahlgrenska, Intervention 1 Sahlgrenska, 

Verksamhet Hybrid och intervention, Operation 5 Sahlgrenska, 

Verksamhet Anestesi-Operation-Intensivvård Sahlgrenska  

Innehållsansvar: Carl Hallgren, (carha40), Överläkare 
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